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Po dniu odpoczynku, zespół Giallorossich powrócił dziś po południu do

pracy w Trigorii. Drużyna rozpoczęła przygotowania do sobotniego

pojedynku jedenastej serii spotkań Campionato z Novarą. Na chwilę

obecną z kadry Luisa Enrique wypada siedmiu graczy.

 

W sobotę do wcześniej kontuzjowanych Tottiego, Lobonta, Rosiego i Kjaera

dołączyli Pizarro, Borini i Juan. Dziś ostatnia trójka nie pojawiła się na murawie.

Wymienieni wcześniej piłkarze trenowali z kolei lekko indywidualnie.

 

Dziś, przed Trigorią pojawił się transparent: "Wierzę w Romę, gdyż jestem jej

kibicem". Piłkarze pojawili się na murawie około 15:40, z opóźnieniem. Pierwszą

część sesji zespół spędził w szatni na rozmowie z Luisem Enrique. Trening odbywał

się na syntetycznej murawie gdzie pracuje Primavera, aby zapoznać się z boiskiem

przed wyjazdem do Novary. Na początku sesji na murawie zabrakło siódemki

wspomnianych wcześniej graczy. Sesji treningowej przyglądał się były trener Romy,

Carlos Bianchi. Zawodnicy rozpoczęli sesję od rozgrzewki. O 15:50, Cassetti,

Burdisso, De Rossi, Gago, Jose Angel, Heinze, Osvaldo i Bojan przeszli do ćwiczeń

rozciągających. Reszta piłkarzy pracowała nad techniką indywidualną i strzałami na

bramkę. Na twarzach graczy było widać wiele uśmiechów.

 

O 16:20 na murawie pojawił się Francesco Totti. Kapitan Giallorossich, który

żartował z dziennikarzami Roma Channel, rozpoczął trening indywidualny: okrążenia

wokół boiska i kilka kontaktów z piłką. W międzyczasie gracze, którzy grali w sobotę

przeszli do ćwiczeń bez obciążeń. Reszta pracowała nad grą trzech na trzech. O

16:40 sesja treningowa dobiegła końca. Na murawie pojawili się Rosi, Kjaer i Lobont

i rozpoczęli trening indywidualny.

 

Przypuszczalny skład na mecz z Novarą:

Stekelenburg - Cassetti, Burdisso, Heinze, Jose Angel - Perrotta, De Rossi,

Gago/Pjanić - Pjanić/Lamela - Bojan/Borriello, Osvaldo

Niedostępni: Totti, Borini, Juan

Występ pod znakiem zapytania: Rosi, Kjaer, Pizarro, Lobont
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